（選定結果公表）

大桑村のぞきど森林公園指定管理者候補者の選定結果

大桑村役場産業振興課

大桑村のぞきど森林公園については、令和５年４月より指定管理者を公

募しておりましたが、下記のとおり指定管理者候補者を選定しました。

今後、地方自治法の規定に基づき大桑村議会での議決を経て、村長が指

定する予定です。

記

１ 施設名称：大桑村のぞきど森林公園

２ 指定管理者が行う業務内容

  ・施設の維持管理に関する業務

  ・施設の運営に関する業務

  ・施設の目的達成するために必要な業務

  ・自主事業に関する業務

  ・その他必要な業務

３ 指定管理者候補者名

（１）候補者名：有限会社 平田管業店

（２）所 在 地：長野県木曽郡大桑村大字殿 1番地２

（３）代表者名：代表取締役 大前 清彦

４ 指定予定期間：令和６年４月１日～令和９年３月 31 日（３年間）

５ 選定方法等

（１）公募・非公募の別：公募

（２）公募期間：令和５年４月 17 日～令和５年５月 26 日

（３）応募者名

   ・有限会社 平田管業店

（４）審査委員会による選定

   令和５年６月１日に「大桑村のぞきど森林公園指定管理者審査委員

会」を開催し、指定管理者候補者を選定しました。

６ 審査委員会における採点結果

採 点 基 準
有限会社

平田管業店

 配点 （候補者）

１ 指定管理者としての適正 25 点 14.80 点  点

２ 施設の有効活用 40 点 29.00 点  点

３ 利用者対応 15 点 10.20 点  点

４ 事業収支 25 点 18.80 点  点

５ 管理運営全般 45 点 30.40 点  点

６ 危機管理対策 20 点 13.60 点  点

７ 地域との連携について 10 点 7.20 点  点

計 180 点 124.00 点  点

７ 選定理由

（１）第１位（候補者）：有限会社 平田管業店

   得 点：124.00 点

   選定理由

    申請団体が１者であったが平均得点が 180 点満点中６割以上を

獲得しているため、指定管理者の候補者に選定する。

（２）第２位：該当者なし

   得 点： － 点

８ 指定議案提出予定時期：令和５年６月議会